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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskab og
kølerum. Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer
herunder korrekt brug af termometer. Vejledt Virksomheden
om at nedkøling af fødevarer er ændret til 4 timer.
Opvaskefaciliter og skyllevask. Fødevarevaske. Lager med
fødevarer, udstyr mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde med vaske, komfur, køleskabe, hylder med
fødevarer. Kølerum med reoler og hylder. Gulvet trænger til
rengøring langs kanter mod væg, der brunebelægninger.
Virksomheden oplyser at de gør rent straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsparti til cafeen. Rørføringer under vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling af fødevare virksomheden har en frekvens hver 14. dag. Set
risikoanalyse på varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Set dokumentation for opvarmning i perioden januar 2023 og frem til maj.
Virksomheden har dokumentation i februar. Der mangler dokumentation for januar, marts, april og maj,
virksomheden har en frekvens hver måned. I skemaet har virksomheden skrevet efter behov. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de retter op på dokumentation. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
er placeret i cafeen på et bord. Vejledt om at kontrolrapporten, skal ophænges ved indgangspartiet til
virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


